ESERCIZIO 20 A6

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. £%3

CARSTIA  SN.C. AU ocARRR,

Yavo©. Bus
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AZIENDA PER LAMOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

¢ b

Scde legale ed ammmlstratwa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) = Fax 0997794247
f‘; Codice fiscale, Partita TVA ¢ n° di iscrizionc al Reglstro delle Imprese di Taranto 00146330733

B

. Capita Soclale sottoscrltto  €5.497. 272 GO Capltalc Socnale versato € 8.381.881,75

-,

S
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ESERCIZIO

_N. ORDINATIVO

DATA”

L1

ORDINATIVO DI PAGAMENTO 7! '-.

—T

“"COD.CASSA ©

.’1 -y

\|

3

IMPORTO ORDINATIVO

0

793

11/05/2016

B COD CASSA 1

€ 390,40

<IL CASSIERE

“PAGHERA'

LA SOMMA DEL. PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
L A FAVORE DI:

. PAGAMENTO:

il:picoNst EURO:  trecentonovanta, 40
RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI

BANCA POPOLARE DI PUGLIA EXXXXXXXXX
e ) - Q

CARETTA s.n.c. AUTOCARROZZERIA
di Caretta Cosimo D.& Francesco
via Lago di Pergusa, 74

74100 TARANTO (TA)

Partita IVA: 02230020733

CC 03.18;22:874

IBAaN: IT19D0538515806000000127273

CAUSALE DEL 'PAGA‘MENTO

"" —f— = IMPORTO LORDO e 390,40
- el T MABS NS TOTALE RITENUTE 3 0,00
H RO PG 12ISIENAS 2.4, IMPORTO € 390,40
o CF Jalﬂ d: Taranto U ’
- CASSA CASSA
~ N ok {' ‘
IMPORTO LORDO € 390,40
ol RISULTANZE ] ra T T T
7| DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 000
oL . , = - 0,00 CoTT T
i VT PROG. ORDINATIVI EMESSI |
11'63/09 " DISPONIBILITA'" € 0,00
GENTE AMM.VO :




e

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA

FILIALE 3601 TARANTO CNy <
I1BAN BENEF?Q}QRIO ITl9D05385r5806000000127§73 ‘
NR.SCT i .~ 158073368 CRO: Al013179824

DATA ORDINE: 17.05.2016
TRQNSACTION ID: A101317982401050481580115800IT

DRDINANTE: - AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI TA
BaNca DEsT:  BARGRFBOBE BRTELE[ 1452 5
Aol ASILICATA

'

BENEFICIARIO: GARMFTR eNElalABRNER0zzERTA DI caRETTA ™

DT REG : 19.05.201é

IMRPORTO: 390,40
NOTE: FATT 1532 14 CIG Z4F10AAR009

MANDATO NUM. 793

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BﬁNCﬂ 1030.6 -GRUPPO 1030

- stap.|

ST2392 - 67/09



o

ST SSTITUZIONE CRETALLL ALTOVRCOL

Sede: via Lago di pergusa, 74
Succursale: via Cesare Battisti, 5750
CF/P.IVA: 02230020733

74121 TARANTO

Sede: 099.7761824

Fax: 099.7761961
Succursale: 099.7791451
Cellulare: 337.828186

AM.AT. S.P.A. .

VIA C. BATTIST], 657

www.carrozzeriacaretta,com
Sede: caretta@caretta.191.it - Suce.: carettac! @carettasne.191.it 74100 TARANTO TA
TARGA MARCA VEICOLO VEICOLO TELAIO KM
DN337AZ IVECO BUS BREDA MENARINI AZ 575 0
PARTITA IVA CODICE FISCALE CLIENTE TIPQ DOCUMENTO N.DOCUMENTO DATA DOCUMENTO
00146330733 284 | FATTURA 1532/14 | 15/09/2014
COD.PAG, | PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO PAGINA
0
NATURA E QUALITA' DE| BEN| E SERVIZI UM [ QUANTITA' | PREZZO UNIT. %SC. TOTALE cl
TOTALE CONCORDATO: NR 1,00 320,00 320,00| 22
STACCO DEL PARABREZZA ROTTO PER NR
PULIZIA DEL VANOC PERIMETRALE E NR
RIMOZIONE FRAMMENT] DI VETRO PER NR
MONTAGGIO DEL NUOVO FORNITO DAL NR
CLIENTE. NR
rwkk NR
PROT. 18061/UT - LAVORO N. 25 NR
DEL 08.09.2014 NR
CIG:. Z4F10AAQ09 NR
okh W NR
Azienda per ta mobilta nellarea di Taraalo
Prot. n; /‘ 86‘1 Ct
de_ 15 SET. 201
AD  Ammore Delagato ]
DG Misettore Generale O
Ba  Distiore Amministrative
D7 Direltore Tecnico a
W58 Appati / Contrat O
ULH Commerciale! Madkeling V4
&& Contabiits Bilandio o N. RIC. | | N. “i Ad{l ﬁ5‘£§|
S Eseimizo/ Sosta O . s '
US  sioimalica Statisica DATA D! ReGISTR. |-
UMY Momdenzione)Tetnica
URL  Risorse Umane O
UAS AlaiGen FERR. SINISTRID
RAG  Uffcio Ragionena O
ST Stz Quatta 0O
]
IMFONIBILE A +-ART. 15 SPESE VARIE SCONTO Corrispettivo Pagato Comigpeltivo nen Pagalo
320,00 70,40
cl. IMPONIBILE IVA VA IMPOSTA Totale Documento
22 320,00 | IVA 22 70,40
390,40

| valori dal documento sono espressi in EURO

Al sensi degli artt. 13 e 24 del D.igs 196/2003 Desideriamo informaria che i dati da Lei fornit,
dello svolgimento del rapporto commerciale tra nof intercorrente cfa af fini delladempimento de

formeranno oggetio di lrattamento unicamente af fini
gif obblighi contabiii e fiscali, nel pieno rispelto delle

norme di cui alla legge indicata, rispetiando i principi di licelta, correttezza, garantendole, comunque, il pieno esercizio def Suci diritti.



POSTA CERTIFICATA: FATTURA

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: FATTURA

Mittente: "Per conto di: caretta@fast-pec.it” <posta-certificata@pec.aruba.it>
Data: Mon, 15 Sep 2014 15:07:44 +0200
A: AMAT - TARANTO <amat@pec.amat.ta.it>

--Questo & un Messaggic di Posta Certificata--

I1 giorno 15/09/2014 alle ore 15:07:44 (+0200} il messaggio con Oggetto
"FATTURA" & stato inviato dal mittente "carettalfast-pec.it"

e indirizzato a:

amat@pec.amat.ta.it

11 messaggio originale & incluso in allegato, per aprirle cliccare sul file
"postacert.eml™ (nella webmail o in alcuni client di posta l'allegato potrebbe
avere come nome l'oggetto del messaggio originale).

L'allegato daticert.xml contiene informazioni di servizio sulla trasmissione
L'identificative univoco di questo messaggic e:
opec275.20140915150744.04411.02.1.150pec.aruba.it

Oggetto: FATTURA

Mittente: caretta@fast-pec.it

Data: Mon, 15 Sep 2014 15:04:20 +0200

A: AMAT - TARANTO <amat@pec.amat.ta.it>

iN ALLEGATO FATTURA COME CONCORDATO

CARETTA
daticert IContent-Type: application/xmil
aticert.xm
Content-Encoding: base64
—postacert.em|
tacert.eml Content-Type: message/rfc822
.em . .
postacer.e Content-Encoding: 7bit
—FT-AMAT-PBF

Content-Type: application/pdf

FT AMAT.PDF Content-Encoding: baset4

1dil 15/09/2014 15.48
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Sede: via Lago di pergusa, 74
Succursaie; via Cesare Battisti, 5750
CF/P.IVA: 02230020733 .

74121 TARANTO

Sede: 099.7761824

Fax: 099.7761961
Succursale: 099.7791451
Cellulare; 337.828186

www.carrozzeriacaretta.com

AMAT.S.P.A,

VIA C. BATTISTI, 657

Sede; caretta@caretta.191.it - Suce.: carettac1@caretiasnc. 191.it 74100 TARANTO TA
TARGA MARCA VEICOLO VEICOLO TELAIO KM
DN337AZ IVECO BUS BREDA MENARINI AZ 575 0
PARTITA IVA CODICE FISCALE CLIENTE TIPO DOCUMENTO N.DOCUMENTO DATA DOCUMENTO
00146330733 284 | FATTURA 1532/14 | 15/09/2014
CoD. PAc(;). PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO PAGINA ]

NATURA E QUALITA* DEL BENI E SERVIZI UM | QUANTITA'| PREZZO UNIT. %SC. TOTALE clL
. TOTALE CONCORDATO: NR 1,00 320,00 320,00, 22
| STACCO DEL PARABREZZA ROTTO PER NR !
PULIZIA DEL VANQ PERIMETRALE E NR
RIMOZIONE FRAMMENT| DI VETRO PER NR
MONTAGGIO DEL NUOVO FORNITO DAL NR
CLIENTE. ' NR
Wi NR
PROT. 18061/UT - LAVORC N. 25 NR
DEL 08.09.2014 NR
CIG: Z4F10AA009 NR
*hkk NR
Azitnda per a rmibimé nel'srea di Terana
Proi.n.j 86!1‘1 , P e
e 15 SET. 200 ’
AD " Amam.se Delegato ]
PGS Birchiore Genarale (s}
D4 Dietiore Amminisialive o
"7 Diehore Teenico 'm| "
U%% Apatd 7 Comrali O WIS '
UCY Commertile / Mamefng o : N g
VLB Cowatiti Blndo N, RIC.. | ..} N IVA 4 5
BES Eserizio/ Sola o L GISTA fautl.
US Womaieo/Suliica o DATA Di Reaisin..
UMY Mortenzione VTectica o
\ : , URL Risorse Umane o
e Und At G, FERR, SINSTRICS
RAG  Ufcio Ragioneria 0
ST Staf Qualitz a.
N s . " D
I : ,
IMPONIBILE VA +-ART. 15 'SPESE VARIE SCONTO Conispettiva Pagala Corispelivo noa Pagato
320,00 70,40 ”
ct IMPONIBILE [VA WA IMPOETA Totale Documen
22 320,00 | IVA 22 70,40
X : f : B ‘ 390,40

1valort del ducu‘menlo sono espressi in EURO

. Lt o o ; ! dafi ; iti di trattamento unicamente ai fini
Al sensi degli arit, 13 e 24 del D.Igs 196/2003" Desideriamo informarla che i dali da Lei forniti, formeranno oggetto ! ' . e .
delle svofgig—;emo del rapporto commercialgtra nol intercorrente o/o ai fini delfadempimento degli obblighi contabili e fiscali, nel piena rispetto defle

Jhoerme di cui alla legge indicata, rspetiando, i principi di liceita, o

orreftezza, garantendole, comunque, il pieno esercizio dei Suoi diritti.



H/ ViBT. . :
L= AL S : oy L R
. ) i ;' - ' ? : s . -
UFFICIO CDNTRA'TJ_.-AC»QUISTJ o ”rrJDJDPEPSDNALE . Fr . :j
5 ‘ _vgm,ga :-Dndiz:nne ordine e coniratto Ca \'ermna wsire Ufaﬂc:rtamenfo sanhar.lb B8k pErsona]e - i
: *s — . Data scadsna pagarnanto .
1Conir. Rep. i ~ del - ‘" . LT .
& ) DATA T 4FIRMA DEtL RESFONSABILE
4Cony. n° __ 4l - ] : L
o - - . -ILRESP, UNITA' .FERSONALE
1 - .; 3 ; . . ;
" DEfEI'm. AD, FF" dEl ’.l N 1 o] . -.?.-Er E‘:UPEW151'DnB -
] {PATA JFRMAS <
y 1 SR
iDelib, C.A. 7 de] - :
Daia scadenza pagamenio 7 P>
{DATA JCADDETTO AL RISCONTRO TS )
| . 1 et verifice yuantia, doeyiment| & condizioni sontraituall -
< -IL RESP. UNITA' GCONTRATT) -
: per supervisions - Contr. Rep. n. Y del
1DATA FIRMA - é 0
Delib, C.A. n. [? del ,E
Delb, C.A n. del
“~UFFICIO RAGIORERIA '
verifica datl contablli Delbh, CA 1, dal
deta scadenza pagamento Indicats In f=tura Dats spadenza pa_gamgqto
data scaﬁénza dl pagamento presunts \ DATA FIRMA DEL EESPDN_EAEILE _
: o - a o ‘i *. ” '. o ‘.
DY T 200 1 FIRMA DRHRPSFON - ILRESP. umm TEGNICA -
A s e per supervismne
" iresP.UNITA' coNTARILITY £ lLancip . | [PATA FIRMA DEL RESPONGABILE
L . .. persupervisione .
|DATA - FI . 7
{1-05- (\WOlg “?;h
N —UFFIGID TEGNIGO B
. - , veriiica perfetta asécuz[nne lavor h
L CAPD AREA INFORMATIGA E STATJSTICA Date. scagenza pagamento 4/ ~— /ﬁ _ﬁ 4 é
- verifica dati tecnig] a -
. |Data scadenza pagamento ‘%: O -l?f ﬁ FIRMA DEL WNSAB”.E e
_ Y |
-r-l%?‘i;-—A B FIRMA !L RESPONSAEBILE LINITA' TF’CNIGH
] per supgrifisions
. DATA - FIRMA DEL M JlPONGABILE
. il i I g
. UNITA A0.BG, E PP.ER. i&g‘l‘ﬁ: Al AN/ /{ M
VEililtz conferimenio nsarico L‘{Q /L ?}\&/\-\J ~ C{‘
!-‘_’:on‘:"ar‘rrrlszn‘m gsl . Pros
ILZ&P0 OTA ALGE, B

%m T/U?’PP’\-E <A

M/ V?'

S
W\Z



LERTIFI.
::o WHM@, To

» s _ B
Azienda per la Mcbllils nell’Area di Toranto % E
AREA TECNICA - GRIGLIA DI CONTROLLO DELLE FATTURE
N° FATTURA: 1532 DEL;15109I14 - DITTA: CARETTA - BUS: 5§75 '
INTERVENTO DI: SOSTITUZIONE CRISTALLO PARABREZZA
IMPORTO FATTURA: € 320,00
DOCUMENTAZIONE: 5 SI/NQ| importo € Prot. data

1. Ordine di esecuzione dei lavori” (punto Vdel- | g 320,00 18061 08/09/14
la procedura)

2. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura, con accluso DDT di trasporto nei casi di | NO
restituzione dei ricambi sostituiti (il cui elenco &
riportato anche nella SEZ n. 2 del Verbale

3. Elenco ricambi AMAT consegnati al fornitore Sl

4. D.D.T. redatto da AMAT di trasferimento del bus | g, 881 26/08/14
presso al sede del riparatore :

5. D.D.T. redatto dalla dita che ha eseguito o | |
Pintervento, di trasferifiento del bus presso la Sl ¥ 105 28:’08’ 14
sede AMAT 54] ]

I ? T ’
D.D.T. redatto dalla dﬁa dei ricambi di risulta NO ‘f.: l j Ho !

7. “Verbale di verifica der:irequisiti contrattualf’ (in E i‘ L
caso di montaggio o fornjtura di MOTORE NON | PREVISTO N 1Ll
REVISIONATO) i L] |

8. “Rapporto di venftca’ﬂ (“Allegato n. 3" della S| ‘| B l'| F
procedura 34 il b

9. copia della Richiesta di p eventivo (punto 1 della pro- | no . AN B
cedura) i ‘| ) T

10. copia del preventivo invi%to dal fornitore (punto I gl ] Sl
della procedura) i , S

11. Aitro: \

ya) / i
il

Controllo eseguito da: RO_"I'A data: 22/04/16 - firma....... / ............ .'~'-'L’"

R B —

NOTE: e L7

Haweo, wikath i eollonda suun ook qooedosy. if

e e =,

— A

'l
Il Capo umta’mg. PELLICORO: data G/S ZO% ........ - firma.. T A

|
[

3
i! 4



- R — o~ S.pA.
Azionda per fo Mobilité noll’Arca di Taranto
<, )
prot.18061 /UT Taranto, | 08.09.2014

Lavoro n® 25

Spett.le
CARROZZERIA CARETTA

Via C. BATTISTI, 5750
74100 TARANTO
Fax n. 099 7791451

OGGETTO: BUS 575 - sostituzione cristallo parabrezza. PROCEDURA 2/A.
C.1.G. Z4F10AA009

In relazione al vs. preventivo n. 1386 dellimporto di € 320,00 + IVA
(assunto al protocollo aziendale n® 17525 del 28.08.2014) riferito ai lavori gia
eseguiti e descritti in oggetto, al fine di regolarizzare la pratica, si emette
ordine per un importo di € 320,00 + IVA, finalizzato all’ emissione della
fattura.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. d alla data di
emissione della fattura.

Nota: Il numero di C.I.G. in oqgetto dovra essere riportato in fattura.

Grigorio Paurini | i

IL DIRETTORE GENERALE
Ing. Giovanni fatichecchia

Secletd per Azlonl con Soclo imico soggetta a direzione e coordinamento da parde del Comune di Taranlo

Via C, Battls, 557 « 74121 Taranfo «Tel. 099 7356) eFax 099 7794247 s web: www.qmotialt »e-mall: amat@omalic.it «legal-mail: amat®pec,amatfa.it
Codice Fiscale, Partita lva e N° Iscrizione al Registro delle Imprese dif Taranlo: 00146330733 - Capitale sociale: € 2.340.463,00 interamente versafo,

ol
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5.
\‘” S DOCUMENTO DI TRASPORTO
* AZIENDA PER LA MOBILIT | O08) om smcssuissos o ssasiczis
APaLIVA 00146230 739 [lvetre Keedente [ cessionario

CAUSALE DEL TRASPORT(

¥5. ORD. N. DEL

[T in conto-
[ asalde.,

é?/'f’}m/\ ede %1%8/% - Do-33r AR

ASPETTO ESTERIGRE OF) BENP <

Ay

VETTORE: Ditta, Domicilio

o

0 Residenza

DATA E ORA DEL RITIRQ

i

TOTALE €

Lo

cedente

Consegna o inizio trasporto a mezzo ———
' cassionario

ENNOTAZION] - VARIZION]

1/
74 g.m LS AV

ARESShD DEL CES! -,?WV' S——

T

651203033 (a)

L A

O

{1 Soio
{2} AT sensi deff'snt. 3, comma W 443/37 e sucoessive modificazionl

i caso of uiiiizzo In sestituzione della certificazioge fstale.

~ L) . . -

. B
T

4

R




ATTENZIONE:; .. .. 'n A FiZ9 ACIISE 7

Wt | fogli d| questo bollettario sono in carta chimica’ autoncalcante iC] ASFA J43un
" Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega: d|\compﬂé'réale'?mcﬁl-'ara%dﬁ]\'

sottostanti «a foglio singolo» € non a ricalco. LAY 45T - 183EN.2R0 lﬁT
Botnpeak 0 A

DICHIARAZIONI .
ai sensi dellart. 39 della Legge 208/1974, dell'art. 1 del DM. 13.4.79 e della Legge 132/1987

- i Vo
.

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIC
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERICRE A KG 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autatrasporto di cose in conto proprio. n '
dichiara che le seguenti cose sono (*):

1 di sua proprieta; , I da essa elaborate, trasformate, riparate o sn'mh. 1 |
[ da esso prodotte o vendute; . ‘1 tenute in deposite in relazione al contratto di dep05|t0 /]
0 prese in comodato; ' ad un cnnt‘ratto di mandato ad acquistare o a vendere.
0 presein Ioca‘zinrje; ’ i v ¢ o - N

B j- . { i R . Firma leggibile del titofare

(0 del suo legale rapprésentante)

B) TRASPORTO OCCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERICRE A KG 3.500

Il sottoscritto, titelare di licenza all’autotrasporto di cose in conto proprio n. \
dichiara che le seguenti cose sono (*):

QO di sua proprieta; O prese in comodato; ] prese in locazione,

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze:

11
i

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

{¥) Dichiarare lipotest o le iptesi che ricorreno,
NGB, - La dichiarazione B} va fatta anche el €aso che il trasporto, cltre che essere oecasionate, comprende ¢os¢ che rientranc fra quelle previste nella
licanza € va quindi aggiunta a quella di cul alla lettera A). -

. PR

- b
4 W

) q

L.,__.,_\h.

.






BUSN. AZ. 545  TARGATO

RAPPORTO DI VERIFICA

RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE

ESTERNE
OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA

Ovvero

ALTRO:

DITTA: KAQE(CQ /
LAVORO: _g%’v/ WV/Q,QZ» VM&KG—QW

FATT. NAS 32/ datad3- 9%~ Ah

Nota Uff. Acquisti N. data

Delibera N. data

Lett.Incarico N.____ data___ ; N data
ord. lavori N84 data&f=0f~7Y; N. data
Ord.ricambi  N. data R data
DDT andata N._%&4  data26:08-44 ; N. data
DDT ritorno N, data R data
DOT rest. Ric. N. data ;N data

E' stato verificato che le lavorazioni e/o forniture, commissionate alla diffa sopra riportata,

di cui alla fattura evidenziata, per un importo complessivo di:

Allegato 3

€ 2200, oltre IVA € TB_LO Tot. € 40 Lo
sono state esefurte in conformitd ai patfi contrattuali.
Taranto i '2 g 4’0 /f&
IL TECNICO INCARICATO ILCAPO UNITA . iteriiiiieeininnanens
DI SEGUIRE | LAVORI..cuiiiiiiiicieiieiiceceeenen
T S-.crcle;‘é per AI}OI:!J Vcion”SocIo ‘l..rnk;o séégeﬁavé diredione e cocrd!nam-;n-fo da part:::ComuAe df Tamn.fo ] _
Via C, Battist], 657 ¢ 74121 Taranto »Tel. 099 73551 »Fax 099 7794247 sweb: www.amattail «e-mall: omat@pec.amal.to.it

Codice Fiscale, Parlifa iva e N° iscrione ol Registro delle Imprese di Taranto: 00146330733 - Capitale soclale: € 5.497.272,00 interamente versalo.

m



L

| Commessa .,  57.141 Tipo : ¢2 ACCIDENTALE

Data apertura 26/08/2014 04:47 | Data chiusura 2¢/10/2014 09:50 |Stato Commessa: CHIUSA

Veicolo (575 Targa DN 337 AZ Modello Menarini Avancity Km 292.005
Num. Carrozzeria: Cliente: 23508 AMAT. S.P.A.
IMPORTO FERMO VEICOLO : Totale:
MATERIALY UTILIZZATI mp. Imp.
Data reg 1dMov  Articolo e}iefcrizione Q.ta P.U. vendita Interno
27/08/14 133.495 0000316 PARABREZZA CON GUARNIZIONE M. 240 1,00 € 618,07 € 0,00 € 613,07
AVANCITY
Totali € 618,07

A W_\’L
SALDI COMMESSA Qta Tot. Importo

L
Costo Lavorazioni Interne 2 4 46 ‘Z /ﬁ?g\ € 0,00

Costo Lavorazioni Esterne € 0,00
Costo Materiali Utilizzati € 618,07
Costo Ciclo Passivo € 0,00
COSTO TOTALE COMMESSA € 618,07

24/07/2015 ) 0.0.0.9.90.0.0.9.9.9.0.9.9.0.0.0.0.0.0.0.00.0.0.0.0.0.0.06.0.9.9.0.0 ¢ pag. 1 di ]



A-UTOCA

RROZZERIA T

"v—mw WMﬂ
ARGt e

F SOSITUDONE CABTALL AUTOVRCOU

(VETROCAR @ - PCIGIOBAL

BOCCOASY FIRAQME

Sede: via Lago di pergusa, 74
Succursale: via Cesare Battisti, 5750
CF/P.IVA: 02230020733

Sede; 099.7761824
Fax: 099.7761961
Succursale; 099.7791451

PREVENTIVO

WinCar 10.0 {¢) System Data Software si
Data di stampa: 27/08/2014
Pagina 1 di 1

N. 1386

Cliente:
A.MAT. S.P.A.
VIA C. BATTISTI, 657

. 74100 TARANTO TA
74121 TARANTO Cellulare: 337.828188 P.IVA 00146330733
www.carr‘ozzeriacaretta.com ' %’Eﬁm o:
Sede: caretta@caretta. 191.it - Suce.: carettac1@carettasnc.191.it

Veicolo:

IVECO BUS BREDA MENARINI AZ 575

Targa: DN337AZ 1a immatr.:
Sinistro: 1a Revisione,; Colore: MULTICOLOR Doppio strato

Numero: del Val.antesin:. 0,00 KM:
Perito: Telaio:
Citaz.Fonte Descrizione Pos| SR LA VE ME QAta Prezzo | %Sc Totale
___________ STACCODEL PARABREZZAROTTOPER | | ___ 1 ____|___lweel ]
___________ PULIZIADEL VANOPERIMETRALEE | | 1" | "4 aeol | ]
___________ RIMOZIONE FRAMMENTI DI VETROPER | | | | __|teel .. ]
__________ \MONTAGGIO DEL NUOVO FORNITO DAL _ | | ____ . [t ]
______ CLIENTE_:_: ) 1 T 1,00 L
- oo__.__[TOTALECONGORDATO: | """ | " " [ "l ieel " m2000] | 320,00 _
___________ e I O el
___________ PROT.18061UT-LAVORON.25 1 | " 1 [ e T
___________ DEL08.092014 Ll bl .
___________ CIG:Z4F10AAO09 U 7 S IO
___________ N AN U N N .3 B IO O
Suppl.( 15% )=.- 0,00 +Finit.( 10% ): 0,00 + 0,00 0, 00 ¢,00( 0,00
Compl.: 1,60 ore= 0,00
Costo uso dime : 0,00 0,00
SR LA VE ME
Totale ore di manodopera: "-"6:0_6 “—_“0“0_6 ______ o_ ,_g_(_) ""“0_,_66

Totale Ricambi: = 320,00 + 22%( 70,40 )= 390,40
Totale Voci Complementari: = 0,00 + 22%( 0,00 )= 0,00
Manodop.carrozzeria: 0,00 x 20,00 = 0,00 + 22%( 0,00 )= 0,00
Manodop.meccanica: 0,00 x 20,00 = 0,00 + 22%( 0,00 )= 0,00
Mater. diconsumo:  VE 0,00 X 15,50 = 0,00 + 22%¢( 0,00 )= 0,00
Totale preventivo 320,00 +IVA ( 70,40 )= 390,40

| vatori del documento sono espresst in EURO
Ai sensi degfi arit. 13 ¢ 24 del D.Igs 196/2003 Desideriame informarla che | dati da Lei forniti, formeranno oggetfo di trattamento unicamente af fini
dello svolgimento del rapporio commerciale tra noi infercorrente ¢/o ai fini del'adempimento degli obblighi contabili e fiscali, nel pieno rispetto delfe
norme di cui alfa legge indicata, rispettando i principi di liceitd, correttezza, garantendole, comunque, il pieno esercizio dei Suoi diritti.

Ci riserviamo da ulteriori danni/imprevisti in fase di lavorazione e finitura.
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Firma per accettazione
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DOCUMENTO DI TRASPORTO R

(D.d.t.) onR, €72 det 1402.1995 - D.PR, 696 el 28.12:4955

e 17 Selp In £zs0 o LU0 in sosiRluzioae deda cerlificarkne fibeale.
i Gt 6612030330 (23 At it 3, Gomm 2. GBLDRL 491/97 0 successiveradifiazon.
tH

£




U:“.‘!(..JJUAI'J

RIFIF L TARAN U

e
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E i spA
' Apienda par la Mobiite pall'Areo 1 fotonto

] 09,2014
prot.18061 AT Taranto, I 08.09.20

Lavoro i° 25

Spett.le

CARROZZERIA CARETTA
Via €. BATTISTI, 5750
74100 TARANTO

Fax n. 099 7791451

OGGETI‘O,. BUS 5‘?5 . sostituzione cristallo parabrezza. PROCEDURA 2/A.
C.1.G. ?,_4F10&ADOQ

n re[azlone al vs. preventivo n. 1386 dellimporto di € 320,00 + IVA
(assunto al protoco!lo aziendale n® 17525 del 28. 08.2014) riferito ai !avorl g|a

eseguiu g’ descrittn' m ‘oggetfo, al fine d| regolarizzare 1a prafica, st emette.

ordine per un importo dl £ 320,00 + IVA, finalizzato all’ emissione daila
fattura. - . el '
Si ‘precisa che i pagamento sara offettuato a 60 gg. d alla data di

emissmne della fattura

Geegorlo Paurini ,{:”f /ES?D-Q{ Q}LQ-Q /ff) )OQ )/fl_‘ 55'_’ Q%O {40 |

1L DIRETTORHYGENERALE
Ing. Giavanni ichecchia

sadula per Arond ¢nn $aclo unico

ggriia a dircsiene & coord nio da parte def © i
Vi &, Balflil, 657 ~ 74121 Tovants Tal N9 73541 « Fax 099 775424 = piite def Comune of Toranto

N 7 Fwols: yryrwamattad ~e-mein

Codize Fisanin, Patfils v & N laridons of Regislre dalle imprase i Toranto: 00146230733 « cup:ﬂ’i‘,‘i‘fﬁﬁ}gffgﬂ?{g;ﬁ;; mall anaoeanatlel




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefone 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

o ORDINATIVO DI PAGAMENTO
ESERCIZIO N. ORDINATIVQ DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 793 11/05/2016 € 390,40

CARETTA s.n.c. AUTOCARROZZERIA

e di Caretta Cosimo D.& Francesco
& kz; :31(\;[11;4EAD];EL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO | .. Lago di Pergusa, 74

- " | 74100 TARANTO (TA)
' Partita IVA: 02230020733
CC 03.18;22.874

L

| DICONSIEURO: trecentonovanta,40

i PAGAMENTO: RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI
. BANCA POPOLARE DI PUGLIA EXXXXXXXXX IBAN: IT19D0538515806000000127273

CAUSALE DEL PAGAMENTO

FMANUT.BUS AZ.575

Sl < :
5_5'1 PAGAMENTO FATTURE N.

»'| 1532/14 CIG ZAF10AA009
& .
ul IMPORTO LORDO e 390.40
“ti‘x ' - ’ - T .
4 ‘ N TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO . € 390,40
CASSA CASSA.
IMPORTO LORDO € 390,40
RISULTANZE -
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € . 0,00
i - : . € 0,00 ’
§_ b ,
L ESTREM DELIDERA PROG. ORDINATIVI EMESSI B
- DISPONIBILITA' € 0,00 )




